
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 398 lì 17-12-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

dell'Atto di liquidazione del Responsabile Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 35 del 17-12-2018

Oggetto: Liquidazione  fattura n. 163   alla ditta Datanet s.r.l. P.IVA 04271000871 per
servizio di assistenza elaborazione, stampa, piegatura, imbustamento,
affrancatura e spedizione degli avvisi di pagamento acconto TARI 2017. CIG:
Z0C1DAA3D3. SALDO

Il Responsabile di Area

Premesso che con determinazione del Responsabile Area Economico-Finanziaria-Tributaria n. 38 del

06/03/2017 è stato affidato il servizio di assistenza all'elaborazione, stampa, piegatura, imbustamento,

affrancatura e spedizione degli avvisi di pagamento acconto TARI 2017 alla ditta DATANET S.r.l. P.IVA

04271000871 via Carnazza, 89-95030 Tremestieri Etneo (CT);

Vista la fattura n. 163 presentata dalla ditta DATANET S.r.l. di € 1.550,56 iva compresa, relativa al saldo

del 50% per la fornitura del servizio di cui sopra;

Preso atto che risultano assolti gli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari e quelli relativi alla
regolarità contributiva (DURC);

Preso atto che il CIG è il seguente: Z0C1DAA3D3;

Dato atto della regolarità della fornitura del servizio eseguita e della rispondenza della stessa ai requisiti di
cui alle condizioni pattuite;

Preso atto altresì, che la ditta DATANET s.r.l. ha emesso fatturasoggetta a split payment così come
previsto dall'art. 1, comma 629, lett. b) della L. n. 190/2014;

Vista la L. 142/90, recepita dalla L.48/91, così come modificata dalla L. 30/2000;

Visto lo Statuto comunale;
Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto l'O.A.EE.LL. e le leggi vigenti;

DETERMINA



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 398 lì 17-12-2018

Per le motivazioni di cui in premessa:

di liquidare in favore della ditta DATANET s.r.l. via Carnazza, 89 -95030 Tremestieri Etneo (CT), la
somma di € 1.450,00 a fronte della fattura n. 163 del 18/05/2017 per la fornitura del servizio di che trattasi;

di pagare in favore della ditta DATANET S.r.l. la somma di € 1.450,00 pari all'imponibile della fattura n.
163 del 18/05/2017 sul conto corrente bancario dedicato indicato in fattura;

di pagare in favore dello Stato l'importo di € 100,56 pari all'IVA calcolata sulla fattura sopra citata secondo
le modalità di cui alla L. n. 190/2014e successivo decreto di attuazione;

di imputare la somma complessiva di € 1.550,56, IVA compresa,  al cap 830.01 missione 1 programma 4
titolo 1 Bilancio 2018 (imp. 92/2017);

di dare atto,altresì, che in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non ricorrono
situazioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capace di
incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile del servizio/Responsabile
del procedimento; ne sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di servizio/Responsabile del
procedimento, con il soggetto (titolare, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità
entro il quarto grado;
Trasmettere copia del presente provvedimento all'ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo pretorio
on line.

                                                       Il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria e Tributaria

Dott. Domenico Donato


